FUSSMONT 004/2025, a l’empresa GUMAR RENTING, SL, que ha aportat l’oferta més 

valorada en la licitació, i és d’acord amb els criteris d’adjudicació i les especificacions 

tècniques determinades al PCAP, PPT i QC de l’expedient, per un preu d’adjudicació de 

CINQUANTA-QUATRE MIL SET-CENTS VUITANTA EUROS (54.780,00€) IVA exclòs, pels cinc (5) 

anys de vigència del contracte. 

2. Publicar aquesta resolució en el Perfil del Contractant de la Fundació Privada Serveis Socials 

del Montsià a la Plataforma de Serveis de Contractació Pública de la Generalitat de